ANO I QUARTA, 01 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 052/2021

SUMÁRIO
▶ Gabinete do Prefeito 2 .......................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 13/2021 2 ..............................................................................................................................
   AVISO DE EDITAL 2 ..............................................................................................................................................................................................
   ERRATA DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 048/2021 2 .......................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 052/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 01.12.2021 10:52:33 - Página 1/4

quarta, 01 de dezembro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 052/2021

   GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
13/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.

Art. 61 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é
condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus,  ressalvado o disposto no art.  26
desta Lei. (Redação dada pela Lei nº 8.883, de
1994). grifei

Art. 6º - {.....}

XIII  -   -  Imprensa  Oficial  -  veículo  oficial  de
divulgação  da  Administração  Pública,  sendo
para a União o Diário Oficial da União, e, para
os Estados, o Distrito Federal e os Municípios,
o  que  for  definido  nas  respectivas  leis;
(Redação dada pela Lei nº 8.883, de 1994).
Grifei

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 101/2021

TOMADA DE PREÇO nº 002/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ: 19.420.978/0001-30

CONTRATADA: J. O. S. de Oliveira Eireli – EPP

inscrita no CNPJ/MF nº 22.414.195/0001-59

OB JETO :  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM CONSTRUÇÃO CIVIL  PARA
REFORMA  DA  ESCOLA  MUNICIPAL  E  CRECHE
JARDIM BEIJA-  FLOR   DE  LUZINÓPOLIS  –  TO,
C O N F O R M E  P R O G R A M A  D E  E M E N D A
PARLAMENTAR  –  RECURSO  ESPECIAL

Nº09032021.

VALOR  GLOBAL:  R$:  288.587,11  (duzentos  e
oitenta e oito mil   quinhentos e oitenta e sete
reais e onze centavos)

Vigência: de 30 de novembro a 31 de dezembro
de 2021

Luzinópolis – TO, 30 de novembro de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
LUZINÓPOLIS - TO

CNPJ/MF. Nº 19.420.978/0001-30

Manoel Gonçalves de Melo Júnior

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO

Aviso de Edital

PREGÃO  PRESENCIAL  N.º  027/2021  -  Processo
Administrado  nº  102/2021

OBJETO:  Registro  de  preços  para  futuras
aquisições  de  materiais  elétricos  e  demais
órgão  ligado  a  Prefeitura  Municipal  de
Luzinópolis/TO.  Pelo período de 12 (doze) meses,
ABERTURA:  às  08h30  do  dia  15  de  dezembro  de
2021. Informações sites: www.luzinopolis.to.gov.br ou
no  e-mail  luzinopoliscpl@gmail.com  poderão  ser
obtidas  pelo  telefone  (63)  98414-2448.

Luzinópolis/TO 01 de dezembro de 2021.

Antonia Rosania Alves Lima

Pregoeira

ERRATA DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO
CONTRATO Nº 048/2021

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
NA EDIÇÃO 051/2021 FOLHA 02

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 14.133/2021.

Art. 175 –  {.....}

Parágrafo único.   A publicação resumida do
instrumento  de  contrato  ou  de  seus
aditamentos  na  imprensa  oficial,  que  é

Diário Oficial 052/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 01.12.2021 10:52:33 - Página 2/4

quarta, 01 de dezembro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 052/2021

condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pela Administração até o quinto
dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura,
para ocorrer no prazo de vinte dias daquela
data, qualquer que seja o seu valor, ainda que
sem ônus, ressalvado o disposto no art. 176
desta Lei parágrafo único item I

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
LUZINÓPOLIS/TO

C O N T R A T A D A :  K W  S E R V I Ç O S  P A R A
CONSTRUÇÃO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº
37.568.964/0001-40,

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MELHORIAS  E
REFORMA  PARCIAL  -  CASA  DO  PRODUTOR
PRÉDIO  PERTECENTE  A  PREFEITURA
MUNICÍPAL  DE  LUZINÓPOLIS  –  TO.

VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias.

DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  18  de
novembro de 2021.

VALOR GLOBAL:  ONDE LÊ  –  SE  R$  48.386,90
(quarenta e oito mil trezentos e oitenta e seis reais
e  noventa  centavos).  LÊ  –SE  R$  R$  48.478,26
(quarenta e oito mil quatrocentos e setenta e oito
reais e vinte e seis  centavos).

Luzinópolis – TO, 18 de novembro de 2021

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE
MARGARIDO

PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Tocantins

Prefeitura de Luzinópolis-TO

Avenida Goiás, 362 - Centro

Luzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei de Margarido

Prefeito Municipal

Diário Oficial 052/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 01.12.2021 10:52:33 - Página 3/4

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0522021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 052/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 01.12.2021 10:52:33 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-12-01T10:52:33-0300